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رئیس اتاق تبریز در نشست با وزیر جهاد کشاورزی:

توسعه کشاورزی، بدون نقشه راه و تفویض اختیار به استانها ممکن نیست

یونس ژائله، رئیس اتاق بازرگانی تبریز، در نشست صمیمی وزیر جهاد کشاورزی با تشکلهای بخش خصوصی آذربایجان

شرقی بر ضرورت تدوین نقشه راه مشخص برای توسعه کشاورزی استان تأکید کرد و گفت: اگر اختیارات تصمیمگیری به

استانها واگذار شود نتایج مثبت آن در بخش تولید نمایان خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، ژائله با اشاره به تداوم چالش های اقتصادی کشور اظهار کرد:جنگ ۱۲ روزه تمام شد، اما جنگ اقتصادی همچنان ادامه دارد و چند

عامل اساسی امروز بخش خصوصی را آزار می دهد.

وی افزود: خش کشاورزی کشور، به ویژه در آذربایجان شرقی، نیازمند نقشه راهی روشن و اجرایی است تا مسیر توسعه و بهره وری مشخص شود. باید به سمتی حرکت کنیم که با

مصرف کمتر آب، تولید بیشتری داشته باشیم؛ این رویکرد باید به یک عزم و الگوی ملی تبدیل شود.

رئیس اتاق تبریز با اشاره به ظرفیت های بالای کشاورزی استان گفت: توسعه این بخش می تواند درآمد قابل توجهی برای استان ایجاد کند، اما در برخی حوزه ها مانند زنجیره

ارزش سیب، هنوز سرمایه گذاری مؤثری انجام نشده است. همچنین در زمینه تولید مرغ، گوشت، کشتارگاه ها و صنایع وابسته نیازمند سرمایه گذاری های سنگین هستیم.

وی در ادامه با انتقاد از تعدد سامانه ها در نظام تصمیم گیری کشور تأکید کرد: تعدد سامانه ها روند فعالیت بخش خصوصی را کند کرده و مشکلات زیادی به وجود آورده است.

نبود تصمیم گیری واحد در ساختار حکمرانی نیز مسائلی مانند تخصیص ارز، برگشت ارز و تأمین نهاده ها را پیچیده تر کرده است.

ژائله با اشاره به ضرورت اصلاحات ساختاری در مدیریت اقتصادی گفت: افزایش قیمت ها ریشه ای است و باید به صورت اساسی برطرف شود. بخش خصوصی ریشه مشکلات را

می شناسد و آماده همکاری کامل با دولت است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: پیشنهاد ما این است که بخشی از اختیارات حوزه کشاورزی به استان ها واگذار شود تا آثار مثبت آن به سرعت نمایان شود. اگر اختیار تأمین نهاده ها

در سطح استان ها قرار گیرد، می توان در مدت کوتاهی مواد اولیه موردنیاز تولیدکنندگان را تأمین کرد. استاندار و رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان نیز باید از اختیارات کافی

برای تصمیم گیری برخوردار باشند تا بتوانند تجربه های بین المللی را در کشور پیاده سازی کنند.
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